
玖珠郡医師会学術講演会のご案内 
（日本医師会生涯教育制度適合学術講演会） 

― CC：76糖尿病；82生活習慣：計1単位 ― 

大分県糖尿病療養指導士認定研修会 1単位 
 

謹啓 

時下、先生方におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、大分県厚生連鶴見病院 糖尿病・代謝内科 部長 日髙周次 先生を 

お迎えして、下記要領にて学術講演会を開催したく存じます。 
先生方にはご多忙中の折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上 

何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。             謹白 

玖珠郡医師会長 武田 大威 

学術担当理事 友成 一英 

 

日 時 ： 平成２９年３月１５日（水）１８：４５～２０：００ 

場 所 ： ホテル清流 １階 『白鳥の間』 

           大分県玖珠郡玖珠町大字帆足 382-10  ℡ 0973-72-0708 

 

【製品紹介】18:45～ 

  『トラゼンタ錠 5㎎のご紹介』     日本イーライリリー株式会社 
 

【特別講演】 19:00～20:00 
 

「 高齢者の糖尿病治療 」 
 

演者：大分県厚生連 鶴見病院 糖尿病・代謝内科 部長 

日髙 周次 先生 
        

※会の終了後、意見交換会をご用意させていただいております。 

当日はご参加いただいた確認の為、ご施設名・ご芳名の御記帳をお願い申し上げます。 

尚、御記帳いただいた ご施設名・ご芳名は医薬品および薬学に関する情報提供の為に利用させていただく

事がございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

(お車でお越しの方は、道路交通法の厳守とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

共催  玖珠郡医師会 

                       日本イーライリリー株式会社 

                       日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社 


